根据《自治区退役军人事务厅等 8 部门关于做好 2020

年军队转业干部安置工作的通知》（宁退役军人发〔2020〕

100 号）文件精神和《宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

2020年计划分配军转干部面试工作方案》的规定，现将面试

工作安排如下。

一、面试时间、地点

面试时间：2020年 11 月 10日（星期二）14:00

面试地点：宁夏职业技术学院竞勤楼一楼会议室（地址：

西夏区职业教育园区大连路以北，文萃街以东，南门进入）

联系人：任辉丽  安达

咨询电话：0951-2135149

二、携带证件

1.身份证原件；

2.安置计划表。

三、面试形式及内容

面试形式为结构化面试，面试时间为 15 分钟。以现场

回答问题方式考察应聘者的专业知识、学术水平、分析问题

解决问题能力等。

四、面试要求

（一）应聘者面试时携带证件于 11 月 10 日 13：30 在

候考室抽取面试顺序，请于 13:00 前进入候考室，迟到者，

取消其面试资格。

（二）面试工作人员要严格落实工作纪律、考试考核纪

律、廉洁纪律，公开透明安置军转干部，自觉接受军转干部、

社会方面的监督，确保安置工作任务圆满完成。

宁夏职业技术学院

                          2020 年 11 月 5日